LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SELECCIONADAS POR
ESPECIALIDAD Y LOCALIDAD

Reunido el GMT, una vez transcurrido el periodo para efectuar reclamaciones,
se acuerda elevar a definitivo, para su publicacion el Listado Provisional de
Personas Preseleccionadas por localidad para el proyecto del programa de
formacion y empleo ESCALA TAJO SALOR DUAL aprobado al amparo del
Decreto 55/2024, de 18 de junio “OPERACIONES BASICAS DE
RESTAURANTE Y BAR/ SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA” Nivel 1y 2,y
para un total de 12 alumnos/as.

LOCALIDAD NUMERO DE ALUMNOS
ALISEDA 2
ARROYO DE LA LUZ 1
CASAR DE CACERES 2
GARROVILLAS DE ALCONETAR 1
HINOJAL 1
MALPARTIDA DE CACERES 2
MONROY 1
SANTIAGO DEL CAMPO 1
TALAVAN 1

Segun el punto 4.3. del Acta de constitucion del GMT, finalizadas las entrevistas
se procedera a realizar la seleccion teniendo en cuenta las puntuaciones del
baremo y de la mencionada entrevista ponderada de la siguiente manera:

30 % baremo (puntuacion baremo*0,3)
70 % entrevista (puntuacion entrevista*0,7)



El resultado obtenido nos proporcionara una relacién de personas candidatas

adecuadas para el acceso a estos proyectos.

En esta fase se seguiran teniendo preferencia las personas del grupo 1 sobre las
del 2, de tal manera que todas las personas aptas del grupo 1 estaran delante
de las personas aptas del grupo 2, sea cual sea la puntuacion global de unas y

otras.

Resultado de entrevistas y listado definitivo de personas seleccionadas

por localidad con las correspondientes reservas.

LISTADO DEFINITIVO SELECCIONADOS

PROGRAMAS DE FORMACION Y EMPLEO ESCALA 2024 TAJO SALOR DUAL

ESPECIALIDAD: OPERACIONES BASICAS DE RESTAURANTE Y BAR/ SERVICIOS DE BAR Y CAFETERIA

LOCALIDAD: CASAR DE CACERES

MUNICIPIO

ALISEDA
ALISEDA

ALISEDA

ARROYO DE LA LUZ
ARROYO DE LA LUZ
ARROYO DE LA LUZ
ARROYO DE LA LUZ

CASAR DE CACERES
CASAR DE CACERES
CASAR DE CACERES
CASAR DE CACERES
CASAR DE CACERES
CASAR DE CACERES

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

**¥%5777%* SANCHEZ CARRERO IRENE

**%9945%* SANCHEZ CUBILLANA FRANCISCO JAVIER

***2457** LAURITO DE ELIA OSCAR OSVALDO

**%2300** CORTES BERMEJO, AINHOA
**%4172** DURAN COLLADO, M. LUZ
***9781** PAJARES CARRERO, ANGELA
***2077** TRENADO MOLINA, ANTONIA

**¥5276%** MAYA PENA GERMAN
**%2273** BELTRAN PACHECO ANA BELEN
**%6568** MENDO SANGUINO MARIA BELEN
**%9162** GONZALEZ REY ANTONIO
*#%4653** TOVAR VIVAS MARIA PALOMA
**#%1554%* BECERRA VILLA ADRIAN

GARROVILLAS DE ALCONETAF ***3709** LUBIAN BRAVO PILAR
GARROVILLAS DE ALCONETAR ***2500** GUTIERREZ MACAYO JUAN

MALPARTIDA DE CACERES
MALPARTIDA DE CACERES
MALPARTIDA DE CACERES
MALPARTIDA DE CACERES

MALPARTIDA DE CACERES

TALAVAN

**¥%3114%* CORTES RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL
*¥%0324** SILVA PLATA MARIA ISABEL
**%8888** FLORES PIZARRO CONSUELO
**%4875%% PARRA RUBIO ABEL

***0603** RUBIO CHAVES ISABEL

**x5401%** MARTIN MARTIN JOSE MANUEL

BAREMO

GRUPO 1
7,25

55
GRUPO 2
6,75
GRUPO 1
85
" 675
" 675
7,75
GRUPO 1
7,5

7
7,75

7
7,75
6,25
GRUPO 1
5,25
2,25
GRUPO 1
7,25
2,75

7,5

6
GRUPO 2
35
GRUPO 1
4,75

9
6,5
6
NP

7
7
6

NO APTO
NP
NP

8,5
6

75
9
6

6,5

7,5

8,5

ENTREVISTA | BAREMO*0,3

2,175
1,65

2,025

2,55
2,025
2,025
2,325

2,25
2,1
2,325
2,1
2,325
1,875

1,575
0,675

2,175
0,825
2,25
18
1,05

1,425

ENTREVISTA*0,

7

4,9
4,2

6,3

6,3
4,55
4,2
NP

4,9

4,9

4,2
NO APTO

NP

NP

5,95
4,2

5,25
6,3
4,2

4,55

5,25

5,95

TOTAL

7,075
5,85

8,325

8,85
6,575
6,225

NP

7,15
7
6,525
NO APTO
NP
NP

7,525
4,875

7,425
7,125
6,45
6,35
6,3

7,375

RESULTADO

SELECCIONADA
SELECCIONADO

PRIMER RESERVA

SELECCIONADA
PRIMERA RESERVA
SEGUNDA RESERVA
NO PRESENTADA

SELECCIONADO
SELECCIONADO
PRIMERA RESERVA
NO APTO

NO PRESENTADA
NO PRESENTADO

SELECCIONADA
PRIMER RESERVA

SELECCIONADO
SELECCIONADA
PRIMERA RESERVA
SEGUNDA RESERVA
TERCERA RESERVA

SELECCIONADO



Se declaran 3 plazas vacantes (Hinojal, Monroy y Santiago del Campo), por
lo que, de acuerdo con el punto 5 del Acta de constitucion del Grupo Mixto de
Trabajo, se procedera a un nuevo proceso de seleccién para cubrir dichas
plazas.

El grupo mixto realiza sondeo en las localidades con plazas vacantes de acuerdo
con el punto 5 del acta de constituciéon, comprobando que existen candidatos
que cumplen los requisitos, excepto el de tener requerido el servicio 370. Se les
remite sms para invitarles a participar en el proceso de seleccion.

1 plaza Monroy: se presenta 1 candidato.
1 plaza Santiago del Campo: se presenta una candidata.
1 plaza Hinojal: no se presenta ningun candidato.

Para la plaza de Hinojal y, de acuerdo con el punto 5.4 del acta de constitucidon
de GMT, se procedera a seleccionar a las personas que han quedado en reserva
en otras localidades de acuerdo al siguiente orden:

Mayor tasa de desempleo de las localidades integrantes de Ia
Mancomunidad Tajo Salor. Se tendra en cuenta la tasa de desempleo del
mes de septiembre del 2024.

Teniendo en cuenta lo anterior, la plaza vacante de Hinojal pasa a Arroyo
de la Luz.

Todas las personas miembros del GMT declaran la ausencia de conflicto de
interés y de que no concurre ningun conflicto de interés que pueda comprometer
su imparcialidad e independencia durante el procedimiento.

En Caceres, a 11 de diciembre de 2024

EL GRUPO DE TRABAJO MIXTO

La PRESIDENTA

Fi rmado por GARCI A
DELGADO MARI AM - DNI
***%2613** el dia

11/ 12/ 2024 con un
certificado emtido por

Fdo: Mariam Garcia Delgado
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